



## Potvrzení objednávky

PT/2022/1465

### Dodavatel:

ARID obchodní společnost, s.r.o.  
Vintrovna 448/1f  
664 41 Popůvky  
CZ  
IČO: 47916052  
DIČ: CZ47916052

Fakultní nemocnice v Motole  
V Úvalu 84  
150 06 Praha 5  
CZ

### Odběratel

Fakultní nemocnice v Motole  
V Úvalu 84  
150 06 Praha 5  
CZ  
IČO: 00064203  
DIČ: CZ00064203

### Konečný příjemce:

Fakultní nemocnice v Motole  
Klinika zobrazovacích metod UK 2.  
LF  
V Úvalu 84  
150 06 Praha 5  
CZ  
IČO: 00064203  
DIČ: CZ00064203

Číslo objednávky: 2762838  
Termín dodání: -  
Zakázka: PT/2022/331  
Způsob odběru: Kurýrem  
Způsob dopravy: Kurýrem

| Kat. cis. / Popis<br>Kód VZP                                                                          | Množství | Netto/MJ  | Daň % | Netto     | DPH       | Brutto               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------|-----------|-----------|----------------------|
| ZIMB-28-108<br>ZENITH ALPHA ABDOMINAL ENDOVASCULAR GRAFT - BODY<br>0152791                            | 1,000ks  | 83 160,00 | 15    | 83 160,00 | 12 474,00 | 95 634,00 Kč         |
| ZISL-13-42<br>ZENITH ALPHA SPIRAL-Z ENDOVASCULAR LEG<br>0152792                                       | 1,000ks  | 47 250,00 | 15    | 47 250,00 | 7 087,50  | 54 337,50 Kč         |
| ZISL-13-42<br>ZENITH ALPHA SPIRAL-Z ENDOVASCULAR LEG<br>0152792                                       | 1,000ks  | 47 250,00 | 15    | 47 250,00 | 7 087,50  | 54 337,50 Kč         |
| TSCMG-35-260-7-LES<br>LUNDERQUIST EXTRA STIFF WIRE GUIDE<br>58462                                     | 2,000ks  | 1 174,50  | 21    | 2 349,00  | 493,29    | 2 842,29 Kč          |
| JCD6.0-35-20<br>PUNCTURE SITE DILATOR<br>57769                                                        | 1,000ks  | 159,00    | 21    | 159,00    | 33,39     | 192,39 Kč            |
| CFM-100<br>CHECK-FLO PERFORMER SIDE-ARM ADAPTER                                                       | 2,000ks  | 425,00    | 21    | 850,00    | 178,50    | 1 028,50 Kč          |
| HNBR5.0-35-125-P-NS-VANSCHIES<br>BEACON TIP TORCON NB ADVANTAGE CATHETER<br>57824                     | 1,000ks  | 675,00    | 21    | 675,00    | 141,75    | 816,75 Kč            |
| KSAW-7.0-18/38-55-RB-ANL3-HC<br>FLEXOR TUOHY-BORST SIDE-ARM INTRODUCER ANSEL MODIFICATION RB<br>56361 | 1,000ks  | 2 587,90  | 21    | 2 587,90  | 543,46    | 3 131,36 Kč          |
| HNBR5.0-38-100-P-NS-MPA<br>BEACON TIP TORCON NB ADVANTAGE CATHETER<br>57824                           | 1,000ks  | 575,00    | 21    | 575,00    | 120,75    | 695,75 Kč            |
| CODA-2-9.0-35-120-32<br>CODA BALLOON CATHETER<br>54472                                                | 1,000ks  | 8 032,50  | 21    | 8 032,50  | 1 686,82  | 9 719,32 Kč          |
| <b>Celkem netto:</b>                                                                                  |          |           |       |           |           | <b>192 888,40 Kč</b> |
| <b>Celkem DPH:</b>                                                                                    |          |           |       |           |           | <b>29 846,96 Kč</b>  |
| <b>Celkem brutto:</b>                                                                                 |          |           |       |           |           | <b>222 735,36 Kč</b> |

Datum: 11.04.2022

Vystavil:

ARID obchodní společnost, s.r.o., Vintrovna 448/1f, 664 41 Popůvky, Česká republika,  
IČO: 47916052, DIČ: CZ 47916052, bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú.: 12314-621/0100; krajský obchodní soud v Brně, oddíl C, vložka 10507  
Kvalita jakosti podle ČSN EN ISO 9001:2015 společnost Lloyd's Register Quality assurance č. PRA280548

Strana: 1/1